
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 сентября 2021 года  № 31/8-5 

г. Дюртюли 

 

 

Об определении количества переносных ящиков для голосования  

на выборах, назначенных на единый день голосования   

19 сентября 2021 года 

 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 83 Федерального закона 

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации» пунктом 8 статьи 80 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах  и руководствуясь постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации №146/1215-7 от 02 марта 

2018 года «О внесении изменений в нормативы технологического 

оборудования для участковых избирательных комиссий при проведении 

выборов, референдумов в Российской Федерации, утвержденные 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 29 января 2014 года №214/1405-6, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Дюртюлинский район 

Республики Башкортостан решила: 

1.Определить количество переносных ящиков для организации 

голосования вне помещения согласно приложению (прилагается). 

 2.Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии. 

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателей участковых комиссий. 

 

 

Председатель                  И.Ф. Шайнуров  

 

Секретарь                   Р.Р. Азнаева  
  

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района 

Дюртюлинский район  

Республики Башкортостан 

от 14 сентября 2021  №31/8-5 

 

 

Количество переносных ящиков между участковыми комиссиями 

муниципального района Дюртюлинский район 

Республики Башкортостан 

 

 Номер  

избирательного 

участка 

Число избирателей 
Количество  

переносных ящиков 

1791 1009 3 

1792 2048 3 

1794  1401 3 

1795 1041 3 

1797 1228 3 

1798 1324 3 

1799 1193 3 

1800 984 3 

1801 963 3 

1802 460 2 

1804 997 3 

1805 1050 3 

1807 1032 3 

1808 1080 3 

1810 1169 3 

1812 1141 3 

1815 1092 3 

1817 1142 3 

1819 596 2 

1820 1518 3 

1822 1203 3 

1823 623 2 

1824 739 2 

1825 1144 3 

1826 262 2 

1827 551 2 

1828 966 2 

1829 280 2 

1830 536 2 

1831 473 2 



 Номер  

избирательного 

участка 

Число избирателей 
Количество  

переносных ящиков 

1832 327 1 

1833 170 1 

1834 516 2 

1835 285 2 

1836 452 2 

1837 274 2 

1838 606 2 

1839 695 2 

1840 244 2 

1841 919 2 

1842 1144 3 

1843 771 2 

1844 424 2 

1845 374 1 

1846 391 1 

1847 418 2 

1848 339 2 

1849 83 1 

1850 532 2 

1851 227 1 

1852 289 2 

1853 437 2 

1854 819 2 

1855 360 2 

1856 605 2 

1857 1420 3 

1858 346 1 

1859 271 2 

1860 551 2 

1861 360 1 

1862 77 1 

1863 456 1 

1864 183 2 

1865 620 2 

1866 479 2 

1867 215 2 

1868 419 2 

1869 420 2 

 

 

  

  


